АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2023 г. Удомля № 461-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 01.06.2023 № 438-па

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые законодательные
акты Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации
Удомельского городского округа от 31.01.2023 № 49-па «Об утверждении Порядка
ведения Администрацией Удомельского городского округа перечня управляющих
организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на
территории Удомельского городского округа, в отношении которого
собственниками помещений не выбран способ управления таким домом, или
выбранный способ не реализован, не определена управляющая компания»,
Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 01.06.2023 № 438-па «Об определении управляющей
организации для управления многоквартирным домом»:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Определить управляющей организацией для управления многоквартирным

домом по адресу: Тверская область, г. Удомля, пр. Курчатова д. 3а Общество с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания Стабильность»

consultantplus://offline/ref=E443433239F67621589E223507121BD6256DA5F29DB1C91AC77F228605999FBA5C651AB514FCAA9063E8D3A311F8D93BC11EC70E63436BD2JEDCO
consultantplus://offline/ref=E443433239F67621589E223507121BD6256EA4F79CB3C91AC77F228605999FBA5C651AB514FDAB9366E8D3A311F8D93BC11EC70E63436BD2JEDCO

(ООО «УК Стабильность») (ОГРН 1236900004736, ИНН 6908020500, номер
лицензии № 000473 от 22.05.2023) с 01.06.2023 года до определения управляющей
организации в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Удомельского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Исполняющий полномочия
Главы Удомельского городского округа Л.Н. Корнилова

	пост 461-па
	В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правител...